
Marko Tarkkala ”positiivisella sykkeellä” Andorraan kivikkoon 
 

Enduron MM-sarja oli kaksi kuukautta tauolla Romanian ja Andorran osakilpailujen välissä, Marko Tarkkalan 

loma jäi tosin lyhyeksi hänen edustaessaan Suomea MM-joukkuekilpailussa Kotka-Haminassa. – Lähes 

lomaltahan se tuntui kun sai olla kotimaassa, vaikkei muutaman viikon hotellissa asuminen minua 

erityisemmin kiehdokaan. Loman ”menettäminen” ei haittaa, Sixillä tuli paljon arvokasta ek-ajoa ja toki se 

voitettu mestaruuskin lämmittää, Tarkkala lohkaisee. 

Andorrassa on tiedossa vaikea, trialin MM-osakilpailussa testiratana ajettu extreme-erikoiskoe , 

suomimantsan kaltainen endurotesti sekä lyhyt crossipyrähdys. Paljon keskustelua herättänyt, jyrkkää 

kalliorinnettä kiipeävä extremetesti jakaa kuljettajien mielipiteitä: - On se kieltämättä aika haastava, siinä 

voi hävitä todella paljon, tai vastaavasti voittaa todella paljon. Sanoisin, että tämän kilpailun voitto 

ratkaistaan juuri siinä rinteessä. Pidän itseäni keskitason extremekuljettajana, en todellakaan ole niitä 

taitavimpia, trialtyyppisiä kuljettajia, mutta uskon, että pitkistä jaloistani saattaa olla täällä hyötyä. Se on 

vaan mentävä positiivisella asenteella ja toivottava, että linjat osuu oikein, Tarkkala tsemppaa itseään. 

Sixillä upeasti ajanut Tarkkala kertoo starttaavansa lauantain ensimmäisen osakilpailupäivään ”positiivisella 

sykkeellä”: - Sixiltä jäi niin sanotusti hyvä maku suuhun, nyt pyrin jatkamaan samoja otteita myös täällä. 

Sixillä harjoittelimme sateessa ajoa lähes koko viikon, myös tänne on luvattu vesisateita viikonlopuksi, joten 

toivotaan, ettei viikon harjoittelu Kotkassa ole mennyt hukkaan.  

Marko Tarkkalan ohella Husabergilla on vahva edustus E3-luokassa; Ruotsin Joakim Ljunggren on MM-

pisteissä kolmantena, Tarkkala neljäntenä ja Espanjan Oriol Mena viidentenä. Tarkkalan ja Ljunggrenin ero 

on 28 pistettä ruotsalaisen hyväksi, vastaavasti espanjalainen kärkkyy ainoastaan kahdeksan pisteen 

päässä. – Jokkea (Ljunggren) on vaikea enää ajamalla saada kiinni, mutta Mena pitäisi pystyä pitämään 

takana. Toisaalta kaikki on mahdollista, eikä mitaleita jaeta ennen kuin viimeinenkin osakilpailu on ajettu, 

siihen asti ajan tosissani myös mitalista, Tarkkala tokaisee. 

Enduron MM-sarjan Andorran osakilpailu 3.-4.9.2011. 


